DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 25/26

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 040 Bezirkspokal
: 019 Bezirk Franken

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 14.02.2026

1
1

1

Donnerstag, 19.02.2026

1

*

*k

950030114

950030118

950030113

950030115

950030116

950030117

950030119

950030120

950030122

950030123

950030124
950030125

950030126

950030127

950030128

950030121

26.01.2026

Spielleitung

SGM Niedernhall / WeiRbach
VfL Obereisesheim

Harald Fuder
SGM Bitzfeld-Schwabbach
Tristan Uhde
TSV Talheim

TG Bockingen

Marcel Kubis

SC Abstatt

Jakob Friedrich Birkert
SGM Stein/Neuenstadt/
Kochertiirn

SpVgg Apfelbach/
Herrenzimmern
Benjamin Sprugel

SV Harthausen

Oliver Schnell

SGM Edelfingen/Loffelstelzen
Klaus Herrmann

SGM Langenbrettach

Spfr Lauffen
Oliver Swoboda
TSV Hardthausen
Saiwan Jamal

FC Creglingen
Philipp Hofmann
TSV Pfedelbach

TSV Ohrnberg

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Runde

Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SGM NordHeimHausen
SGM Bieringen/Berlichingen/
Jagsthausen

FSV Friedrichshaller SV
TSV Neuenstein

SG Stetten-Kleingartach

SG Bad Wimpfen

Spfr Lauffen Il

SV Schluchtern

SGM Markelsheim / Elpersheim

TSV Guglingen

TSV Botenheim

Spfr Untergriesheim

SSV Gaisbach

FSV Schwaigern

TSV Erlenbach

SGM Firfeld/Bonfeld

Sy

Kennung

Zeit/Tore
Assistent 2

12:30

13:00

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30
14:30

14:30

14:30

14:30

19:30

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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: 004 Runde 4

1 950030

: Spielbetrieb freigegeben
: Danny Kapell

: 0151 56360101

: danny.kapell@web.de

Spielstitte

Sportplatz Niedernhall
Obereisesheim Rasen 1
Sportplatz 1 Bitzfeld
Talheim Rasen

Bdéckingen (TG) Viehweide
Kunstrasen

Abstatt Kunstrasen

Neuenstadt Kunstrasen

Sportplatz 1 Apfelbach

Sportplatz 1, SV Harthausen

Sportplatz 1 Loffelstelzen

Sportplatz 1 Langenbeutingen

Lauffen Rasen 1

Hardthausen Rasen

Sportplatz 1 FC Creglingen

Kunstrasenplatz TSV
Pfedelbach

Kochertalstadion Ohrnberg

11:11



